

Produse de curatenie Cab. Med. Școlar - DAS

I.D.: 104367612

Data publicarii 16.10.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 834,88 RON - 834,88 RON

Descriere: ACE CLOR 1L 5 BUC * 4.98 lei = 24.9 lei | AJAX PISTOL 500ML 5 BUC * 7.65 lei = 38.25 lei | ASEVI DETERGENT LICHID RUFÉ 2.4L 40+4D DIVERSE AROME 5 BUC * 23.69 lei = 118.45 lei | AVIAS SAPUN LICHID 1L 5 BUC * 8.53 lei = 42.65 lei | NUFAR DETARTRANT CLASIC 1L 5 BUC * 9.43 lei = 47.15 lei | DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML 5 BUC * 7.88 lei = 39.4 lei | HARTIE IGIENIC CELULOZ 100% 130FOI 2STR PARFUM ELEFANTUL VER 10 BUC * 5.6 lei = 56 lei | IGIENOL SERVETELE UMEDE ANTIBACTERIENE MAINI *60BUC 5 BUC * 8.3 lei = 41.5 lei | RAID SPRAY MUSTE/TANTARI 400ML 1 BUC * 14.4 lei = 14.4 lei | LAVETA MICROFIBRA OTI STICLA 30*30CM 5 BUC * 3.26 lei = 16.3 lei | LAVETA MICROFIBRA UNIVERSALA ANA *4BUC 5 SET * 8.41 lei = 42.05 lei | MANUSI NITRIL ALBASTRE NEPUDRATE *100BUC MARIMEA S 4 CUTIA * 14.3 lei = 57.2 lei | VILEDA REZERVA MOP TURBO 2IN1 MICROFIBRA 2 BUC * 39.99 lei = 79.98 lei | ROLE 2KG * 250BUC 10 ROLA * 7.16 lei = 71.6 lei | SACI MENAJ 35L * 30BUC NEGRI FINO 15 ROLA * 3.83 lei = 57.45 lei | SANO ANTIKALCAR INSTALATII SANITATRE 500ML 5 BUC * 8.88 lei = 44.4 lei | SH ODORIZANT WC SOLID 40G FOREST/MARIN 15 BUC * 2.88 lei = 43.2 lei | * lei = 834.88 lei